
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 1 8  

на Столичния общински съвет 

 от 29.05.2014 година 

 
За учредяване безвъзмездно право на ползване на „Сдружение „Съюз 

на зъботехниците в България СЗБ” върху недвижим имот - частна 
общинска собственост, находящ се в СО - Район „Възраждане”, ”Зона                    
Б-5-3”, бл.24, ет.III, представляващ офис № 5. 

На основание чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинската собственост, 
чл.71 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Учредява безвъзмездно право на ползване на „Сдружение „Съюз 
на зъботехниците в България СЗБ” върху недвижим имот - частна 
общинска собственост, находящ се в СО - Район „Възраждане”,”Зона                    
Б-5-3”, бл.24, ет.III, представляващ офис № 5, със застроена площ от 38.27 
кв.м. (АОС № 1075/04.10.2006 г.) на СО - Район „Възраждане”, вписан в 
Службата по вписванията вх.рег. № 71960, том XXX, №86, им.партида № 
394626, за срок от 5 (пет) години. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор на основание чл.39, ал.6 от Закона за общинската собственост. В 
договора да се включи клауза, съгласно която ползвателят се задължава да 
изработва безвъзмездно 100 (сто) броя протези годишно на пациенти от 
Дома за възрасти хора в Район ”Възраждане” и на други, посочени от 
дирекция ”Социални дейности”, както и да се предвиди клауза, че всички 
разноски по поддържане и ремонт на помещението, както и такса смет и 
данък сгради да бъдат за сметка на ползвателя. 

 
 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.05.2014 г., Протокол  № 62,  точка 37 от дневния 

ред, по доклад № СО-0803-3/1/06.03.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

